

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2010

Nr sprawy 17

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 148/2010 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 25 CZERWCA 2010 ROKU**

Rozpoczęto 25 czerwca 2010 roku

Zakończono 25 czerwca 2010 roku

Protokół Nr 148/2010

z posiedzenia

Zarządu Powiatu w Sierpcu

w dniu 25 czerwca 2010 roku

Przewodniczył: Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor

Na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyło 4 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Sierpeckiego do realizacji projektu konkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Sierpeckiego do realizacji projektu systemowego w ramach Poddziałania 6.1.3 "Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych" POKL 2007-2013.
5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Sierpeckiego do realizacji projektu konkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.
7. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu. Stwierdził również odpowiednie quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. pkt 2.

Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu, który to został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 3, 4, 5.

Pan Marek Gąsiorowski powiedział, iż Pani Bożena Krzemińska z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwał w sprawie:

- upoważnienia z-cy Dyrektora PUP w Sierpcu do realizacji projektu konkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL
- upoważnienia z-cy Dyrektora PUP w Sierpcu do realizacji projektu systemowego w ramach Poddziałania 6.1.3 "Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych" POKL 2007-2013.
- upoważnienia z-cy Dyrektora PUP w Sierpcu do realizacji projektu konkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL.

/Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/

Po zapoznaniu się niniejszymi projektami - członkowie Zarządu postanowili upoważnić Starostę Sierpeckiego do realizacji powyższych projektów i jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 779/148/10

w sprawie upoważnienia Starosty Sierpeckiego do realizacji projektu systemowego w ramach Poddziałania 6.1.3 "Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/

U C H W A Ł Ę Nr 780/148/10

w sprawie upoważnienia Starosty Sierpeckiego do realizacji projektu konkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/

UCHWAŁĘ Nr 781/148/10

w sprawie upoważnienia Starosty Sierpeckiego do realizacji projektu konkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL

/Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 6.

Pan Starosta – Marek Gąsiorowski powiedział, iż Pani Agnieszka Gorczyca Kierownik PCPR w Sierpcu wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu. */Wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/*

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli

UCHWAŁĘ Nr 782/148/10

zmieniającą Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

/Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 7. Sprawy różne.

W sprawach różnych nie omawiano żadnych spraw. Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Marek Gąsiorowski

Jarosław Ocicki

Andrzej Kapuściński *nieobecny*

Rafał Kluska

Jan Laskowski